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LUKIJALLE

P erinteinen islantilainen lopapeysa eli villapusero tai -takki neulotaan pyörönä 
alhaalta ylös. Neuleen tunnusomaisin piirre on kaarroketta sekä usein myös helmaa 
ja hihansuita koristava geometrinen kirjoneulekuvio. Neuleiden lanka, islanniksi lopi, 
on aina täyttä islantilaista villaa.

Islanninlampaan villa koostuu kahdenlaisista kuiduista: päällysvilla on pitkäkui-
tuista, kiiltävää ja vettä hylkivää, kun taas sisempi villa on hienoa, pehmeää ja hyvin lämpöä eris-
tävää. Nämä ominaisuudet yhdistyvät langassa, josta neulotut tuotteet ovat kevyitä, lämpimiä ja 
vettä hylkiviä mutta myös hengittäviä. Alun perin lopapeysa olikin ulkovaate.

Tässä kirjassa on ohjeita naisten, miesten ja lasten neulepuseroihin, -takkeihin sekä -asusteisiin. 
Mukana on sekä hyvin perinteisiä islantilaisneuleita että modernimpaa designia. Ohjeet on laadittu 
Ístexin Lopi-langoille, mutta ne voi neuloa myös muista juoksevuudeltaan vastaavista langoista.

Kaikki kirjassa käytetyt langat ovat 100 % villaa:
Léttlopi (50 g = 100 m) sopii sekä sisä- että ulkovaatteisiin. Se on paksuudeltaan puolet  

Àlafosslopista. Puikkosuositus on 4½–5 mm ja suositeltu neuletiheys 18 s ja 24 krs 10 × 10 cm:llä. 
Álafosslopi (100 g = 100 m) sopii ulkovaatteisiin ja muhkeisiin asusteisiin. Se vastaa paksuu-

deltaan kaksinkertaista Léttlopia. Puikkosuositus on 6–6½ mm ja suositeltu neule- 
tiheys 13 s ja 18 krs 10 × 10 cm:llä.

Plötulopi (100 g = 300 m) on kehräämätön, hauras hahtuvalanka, jota käytetään useimmiten 
kaksin- tai kolminkertaisena tai esimerkiksi Einbandilla vahvistettuna. Puikkosuositus ja neuletiheys 
vaihtelevat neulottavien säikeiden määrän mukaan. Kaksinkertaisella Plötulopilla ja 5½ mm:n pui-
koilla neulottuna neuletiheys on 14 s ja 19 krs 10 × 10 cm:llä. 

Einband (50 g = 250 m) on ohut lanka, joka sopii huiveihin, pitsineuleisiin ja kevyisiin asustei-
siin. Sitä voi neuloa yksin- tai useampikertaisena, ja se sopii myös yksinkertaisen Plötulopin vahvis-
tukseksi. Einbandin puikkosuositus on 2–6 mm, neuletiheys riippuu puikkokoosta.
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